
UCHWAŁA NR 1053/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U.z 
2013r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r poz. 885 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 411 748 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 411 748 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 411 748 zł

§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 
1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

411 748 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 411 748 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 411 748 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 411 748 zł

§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 311 728 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 91 120 zł
§ 6067 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 8 900 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 126142A6-6290-4DD1-AB3B-DA4C2F8B41C7. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 126142A6-6290-4DD1-AB3B-DA4C2F8B41C7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2013 roku. 

W związku z przyznaniem dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizacje projektu "Indywidualizacja z Gminą Piaseczno" zwiększa się 
dochody i wydatki o kwotę 411 748 zł. Projekt jest finansowany w 100 % ze środków zewnętrznych, dotyczy 
poddziałania "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych". Środki zostaną przeznaczone na usługę edukacyjną oraz 
doposażenie bazy dydaktycznej w 7 Szkoła Podstawowych objętych programem.

Id: 126142A6-6290-4DD1-AB3B-DA4C2F8B41C7. Podpisany Strona 3



 
 

 

 
 
 

WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZAKUPÓW  INWESTYCYJNYCH W ROKU 2013 
 

 

L
p. 

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Główne  
etapy 
realizacji  

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2013 r. 

Zmiana 
planu 2013 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2013 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2013 

roku 

1.      2.                        3.       4.       5.        6.       7.          8.           9.           10. 

 
1 
 
 
 
  
 
 

 
801 
80101 
6067 

 
Zestaw multimedialny 
+ projektor 

  
  2013 r. 
 
 
 
 
 

 
8 900 

 
 
 
 

 
0 
 
 
 

 
0 
 
 

 
 8 900 

 
 
 
 
 

 
 8 900 

 
 
 
 

 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr 1053/XXXVII/2013

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

Id: 126142A6-6290-4DD1-AB3B-DA4C2F8B41C7. Podpisany Strona 1




